9.  $\nabla$ , quâ  $\Theta$  vita edulcoratus  
est, evaporat leniter  $\text{M}$ , donec appa-  
re incipiat liquor flavus & acidus.  
Liquor hic est Spir.  $\Theta$ i philosophi-  
cus, qui per  $\Theta$ m à terrestri materia  
rectificari potest.

Vires. Potioris est virtutis, quam qui  
vulgarimodo consenserit. Medetur Febr-  
ibus, Luem & mitigat, Lienem & Me-

saraicas solvit, ventriculum debilitatum,  
& a phlegmate crasso infarctum confor-  
mat. In melancholia hypochondriaca, E-  
pilepsia, omnibusque affectibus capitis  
mire prodest. Extrahuntur & eius mini-  
sterio Tinctura mineralium, corallia &  
perla dissolvuntur. [ Idem exatus  $\Theta$ m  
 $\Theta$ , solvit  $\Theta$ m.

Dosis  $\text{g}.$  3. 4. ad 8. in haustulo vini vel  
liquore convenienti. Hartman. in Croll.  
Kesl. l.c. 26.

9. Spiritus Vitrioli  $\square$  satus, alias  
Liquor Diana.

10. Vitrioli Vngarici ad albed. calcin.  
p. ij.

$\square$  i ad nigred. calcin. p. 1.  
Pulverisata invicem misce, &  $\text{V}$   
paulisper conspersa, destilla per cu-  
curbitam (  $\text{X}$  impósito ) forti  $\Delta$ e,  
cohoqué : deinde rectifica, liquo-  
rem egressum in  $\text{v}$ , leotrum capien-  
do &  $\text{Vm}$ , & liquorem reliquum.

Vires. Egregias vires exhibet ad su-  
dandum in omnibus internis obstruc-  
tionibus, in sanguine grumoso, contra sca-  
biem, ad mundificandam & levigandam  
cutim.

Dosis à 3j. ad  $\frac{3}{4}$ lb. cum brodio, aut cum  
paucillo vini Hispanici. Daturque per 3.  
auroras continuas si libet. Tentzel.

10. Spiritus vel  $\nabla$  aperiens  
Penoti.

11. Vitrioli Vng. ad rub. calc. ib. iiiij.  
Silicum è fluviis collect. & o-  
ptim. calcin. ib. v.  
 $\square$  i ad albed. calcin. ib. j.  
Mixta, inque tenuissimum  $\mathcal{E}$ rem-  
tusa

## C A P V T   X X V I

151

tusa liquecant in cella aliquantum in liquorem, quem de illa ex  $\Delta\epsilon$  per  $\text{XX}$ , cohobaque ter,  $\mathfrak{S}$  acum liquorem singulis vicibus  $\Theta$  o in  $\mathfrak{T}$  erem redacto, affundendo. Extremo per  $\Delta\epsilon$  aperito pelle, sic initio lento  $\Delta\epsilon$  primum phlegma extillat, postea vero  $\Delta\epsilon$  acidus austiori  $\Delta\epsilon$  elicitur. Ex  $\Theta$  o calcinato  $\Theta$  m extrahe, & cum eo ablatu prius phlegmate per B.  $\Delta\epsilon$  m acidum digere. Tandem cum argilla in pastillos redige, atque ex  $\Theta$   $\Delta\epsilon$  nudo gradibus tamen observatis,  $\Delta\epsilon$  m alkalizatum provoca.

Vires. *Vsus eius insignis est in obstruct.*  
*Epatis, Lienis, Mefenteris.*